
Dátum vystavenia 
Dátum splatnosti 
Forma úhrady 
Banka dodávateľa 
Číslo účtu 

03 12.2013 
03 12.2013 
i hned 
pp 

UniCredit Bank Dun.Streda 
6622162028/1111 

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri okr.súdu 
Trnava odd1el s.r.o. vložka č 14551/T 
Objednávka 
Dodací list 

K od 

\ 

240 
110 
104 

1001 
1001 

Názov 
Koktél és cseresznye- S.Mallery 
Hozzád kotve-Sylvia Day 
Meggyotort sziv - Mary King 
Chili és csokoládé 
Boldog karácsonyt drágám 

-
OBEC VOJANY 

Došlo dňa : Reg1straturna značka : 

8 IJ ..fu / !; 
tislo spisu: Znak hodnoty a lehota ulofenia: 

Prílohy: Vybavuje : 

Informatívny prepočet 
Konverzný kurz 1 EUR= 30. 1260 SKK 

Családi Kônyvklub s.r.o. 
929 01 Dunajská Streda 
POBOX 39, Széchenyiho 2000i1 1 
IČ DPH : SK2021811374 
IČO: 36257982 
DIČ: 2021811374 

Demcsák Bea 
Obecny úrad, c.72 

076 72 Vojany 
IČ DPH IČO 

s DPH bez DPH Mn 
7,99 7,26 

13,99 12,72 
2,99 2,72 
7,35 6,68 
6 95 6,32 

Spolu 
Zlava 
Základ 

1 
1 
1 
1 

DPH 10% 
DPH 20% 
Poštovné 

K úhrade 

Celkom Sk 

Spo u 
7 26 

12 72 
272 
668 
6 32 

35 70 
5% 1,79 

33,92 
3,39 
0,00 
3,00 

40,31 EUR 

1214 27 Sk 
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